
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23.06.2020 № 467

м. Бровари

Про внесення змін в Додаток 1 до
рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 28.07.2015 № 443

 

В зв’язку зі змінами в законодавстві, відповідно до Закону України «Про 
автомобільний транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 
03.12.2008 № 1081 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування», 
керуючись пунктом «б» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет  Броварської  міської ради Київської області
 

В И Р І Ш И В : 

1. Внести в Додаток 1 до рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 28.07.2015 № 443 «Про організацію 
конкурсів з перевезення пасажирів на міських автобусних маршрутах 
загального користування в м. Бровари» такі зміни:

1.1. Розділ 2 доповнити пунктом 2.8:
«2.8. Підключення суб’єктів господарювання – перевізників до єдиної 

міської системи управління та супутникового моніторингу пасажирського 
транспорту загального користування шляхом обладнання ТЗ системи GPS 
моніторингу та укладання договорів з ТОВ «Дозор Україна»;

1.2. В абзаці 6 пункту 3.17 розділу 3 слова  «Укртрансінспекція» замінити 
на «Укртрансбезпека».

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського згідно розподілу функціональних повноважень. 
 
 
Міський голова                                                                        Ігор САПОЖКО    


